
G A U J A S  N A C I O N Ā L Ā
P A R K A  T Ū R I S M A

B I E D R Ī B A S  B I R O J S

J Ū N I J Ā
P A D A R Ī T A I S  0 6 / 2 0 2 3



Jūnijā publicēts raksts par ģimenes atpūtu Gaujas Nacionālo parkā Vācijas ģimenes ceļojumu portālā
Familienreisefieber un medija soc.tīklu Instagram kanālā

Medija "Familienreisefieber" auditorija ir ģimenes ar bērniem, kuri dodas ceļojumos. 
Ik mēnesi Familienreisefieber medija vietni apmeklē 135 000 unikālie apmeklētāji.

01
L A P A  0 2

Reklāmraksts Vācijas ģimenes ceļojumu portālā
Familienreisefieber

https://www.naturescanner.nl/europa/letland/gauja


Jūnijā ceļojumu portālā Lumao.de publicēti 2 raksti par Gaujas Nacionālo parku.  Raksts par tūrisma
piedāvājumu ģimenēm izceļ viesošanos pilīs un muižās, varenajos dabas objektos, iespaidu bagātu
pastaigu vecpilsētā un pilsētas panorāmu no baznīcas torņa. 
Otrs raksts aicina ģimenes apceļot Gaujas Nacionālo parku un izzināt muižu un piļu diženumu un
nesteidzīgu atpūtu tajās.

Enter Gauja publicējis ceļojuma portālā Lumao.de rakstus par tūrisma galamērķi ģimenēm - Gaujas
Nacionālo parku arī 2022.gadā.

02
L A P A  0 3

Reklāmraksti Vācijas ceļojumu portālā 
Lumao.de

https://lumao.de/nationalpark-gauja-familien/?fbclid=IwAR2grVc-F-RxP3Z5M12CRv8rD8KDT9AQfdG9wE1ov4dbVYD1t8UH2S8EJTw
https://lumao.de/gauja-lettland-familien-schloss/


Jūnijā publicēta Enter Gauja banerreklāma Postimees digitālajā medijā - populārākajā jaunumu
portālā Igaunijā. 
Medija auditorija mēnesī ir 780 000 unikālie apmeklētāji. 

03
L A P A  0 4

Reklāma Igaunijas medijā Postimees.ee

04 Reklāma Igaunijas medija Postimees.ee speciālizdevumā
"Holidays in Latvia"

Jūnijā  publicēta Enter Gauja reklāma Postimees speciālizdevumā "Holidays in Latvia", sasniedzot
igaunijas ceļotāju auditoriju. 
Izdevumā 125 000 igaunijas lasītāji gūst iedvesmu ceļošanai un atpūtai Latvijā. 

https://www.postimees.ee/
https://issuu.com/postimees/docs/puhkusl_tis_veeb


Enter Gauja birojs izveidojis reklāmrakstu airBaltic
lidojumu žurnālā BalticOutlook, iepazīstinot lasītājus ar
plašajām atpūtas iespējām Baltijā lielākajā nacionālajā
parkā - Gaujas Nacionālajā parkā. Raksta lasītāji tiek
aizvesti ceļoumā uz diženām pilīm un muižām. 
Žurnāla tirāža 20 000.

05
L A P A  0 5

Reklāma lidojumu žurnālā BalticOutlook

06 Facebook reklāma par biedru vasaras saulgriežu pasākumiem

Jūnijā Enter Gauja publicēja reklāmu Facebook
kanālā Igaunijas auditorijai par vasaras saulgriežu
pasākumiem Gaujas Nacionālajā parkā.
Reklāma aizveda lasītāju uz rakstu par Enter Gauja
biedru Līgo pasākumiem un īpašiem
piedāvājumiem.

Sasniegtā auditorija 8404 cilvēki



L A P A  0 6

07 Jaunumu lapa par aktīvo atpūtu Gaujas Nacionālajā parkā

Jūnijā izveidota un auditorijai nosūtīta jaunumu
lapa, izceļot Vasaras saulgriežu svinības un īpašos
piedāvājumus. Tai skaitā, tradīcijām caurvītās
svinības Valmiermuižā, Turaidas Muzejrezervātā,
Annas Hotel, Ungurmuižā, un atpūtas piedāvājumu
Rehabilitācijas centrā "Līgatne"

Enter Gauja jaunumus e-pastos abonē 1044 cilvēki,
ceļotāji un tūroperatori.

Jaunumu  lapas tūrisma nozares speciālistiem 
angļu valodā apkopotas ŠEIT

https://www.entergauja.com/en/enter-gauja/downloads/newsletter-1


L A P A  0 7

08

09 Biedru baneru ievietošana Enter Gauja mājaslapā

Kopš šī gada jūnija Enter Gauja mājaslapā tiek izvietoti lielformāta baneri ar GNP tūrisma biedrības
biedriem, kuri izvēlējušies A gada līmeni. 
Biedru gada līmeņa pakalpojumos A līmeņa biedri saņem pakalpojumu "Reklāmas baneri mājaslapā
entergauja.com", pieņemts 2023.gada biedru kopsappulcē.

Update Enter Gauja mobilajā aplikācijā

Sadarbībā ar aplikācijas Enter Gauja izstrādātāju MITGATE pagarināts sadarbības līgums aplikācijas
uzturēsanai un atjauninājumu veikšanai. 

Mobilā aplikācija Enter Gauja ir lejupielādēta 27 pasaules valstīs. Tas norāda,ka aplikācija strādā kā
rīks ceļojumu plānošanai un tūristi to izmanto vēl pirms atbraukšanas uz Latviju.

10 Pie skatītājiem nonākuši Delfi.lt medija vloga video par atpūtu
Gaujas Nacionālajā parkā

Maijā Gaujas Nacionālajā parkā viesojās Delfi.lt mediji un uzņēma vloga video sērijas.
Jūnijā pie Lietuvas skatītājiem nonāca video sērijas, kurās Saulius Žvirgždas un Gabrielė
Tetenskaitė - Žvirgždė izbaudīja lielisu atpūtu Gaujas Nacionālajā parkā. Reklāmas kampaņa tiek
īstenota arī Delfi.lt portālā un soc.tīklos.
Vizīte organizēta kopā ar LIAA Tūrisma departamentu.

https://www.youtube.com/playlist?list=PLTE1pBp0FICgWA-BI2crzD3ZrBoalMEQN


Jūnijā GNP TB projektā "Tūrisms dabā izzinot, saudzējot un saglabājot" izveidots video par dabas
vērtībām, smilšakemens atsegumiem Gaujas Nacionālajā parkā, Līču-Laņģu klintīs. Dabas
eksperts un vides gids iepazīstina jauniešus ar antropogēno slodzi un pareizu uzvedību dabā, lai
mazinātu antropogēnās slodzes veidošanos.
Projekta mērķis ir veicināt gan došanos dabā, gan veicināt izpratni par dabas vērtību rašanos,
saglabāšanu un nozīmīgumu.
Video izveidoti ar subtitriem latviešu, angļu un ukraiņu valodā.
     Video skatāms ŠEIT

L A P A  0 8

11 Izveidota video filma par dabas vērtībām un antropogēno slodzi

12 Gaujas NP un Igaunijas nacionālo parku sadarbības attīstīšana

Izveidots raksts angļu un igauņu valodā, kas ceļotājiem
atklāj trīs nacionālo parku Latvijā un Igaunijā unikālās un
neatkārtojamās šķautnes un vienojošo elementu -
pirmatnīgo dabu.
https://www.entergauja.com/en/things-to-
do/baltic-national-parks-escape 

https://www.youtube.com/watch?v=nB34RudK8Fg&t=121s
https://www.youtube.com/watch?v=nB34RudK8Fg&t=121s
https://www.entergauja.com/en/things-to-do/baltic-national-parks-escape/escape-to-the-baltic-national-parks-hidden-gems-of-the-baltic-states


L A P A  0 9

13 Tikšanās ar Gruzijas Tūrisma klastera pārstāvjiem

Enter Gauja birojs tikās ar Tūrisma klastera Oni pašvaldībā Gruzijā pārstāvjiem, lai iepazīstinātu ar
Gaujas Nacionālā parka tūrisma biedrības izveidi, dalībniekiem, sadarbības partneriem, pieredzi un
darbības virzieniem. 
Oni pašvaldība Gruzijā realizē projetu "Economic Development of Oni Municipality via Business
Clusters Creation and Investment Attraction”. Klastera dalībnieki izvēlējās Gaujas Nacionālā parka
tūrisma biedrību kā visatbilstošāko stratēģiskās partnerības uzsākšanai.
Ir uzsāktas sarunas par Tūrisma klastera Oni pašvaldībā speciālistu pieredzes apmaiņas vizīti Gaujas
Nacionālajā parkā.

14 Foto iepirkuma cenu aptauja - foto izveides iespēja biedriem ar A
līmeni

Jūnijā izsludināta cenu aptauja foto pakalpojumiem. Fotogrāfiju izveide tiks piedāvāta A līmeņa
biedriem, kuriem nav lieliskas bildes pašu reklāmas un Enter Gauja reklāmas nolūkam.
Jūlijā Enter Gauja birojs sazināsies ar biedriem individuāli par foto izveidi.

15 Rezervāciju pieprasījumu apstrāde

Vasarā intensīvi Enter Gauja birojs saņem rezervācijas pieprasījumus Enter Gauja mājslapā biedru
sniegtiem pakalpojumiem. Kā arī tiek lūgta palīdzība tūres organizēšanā un programmas izveidē.
Jūnijā apstrādāti pieprasījumi: 29
Jūnijā organizētas tūres/programmas: 7

16 Lūgums sniegt priekšlikumus - apmācības

Enter Gauja birojs 2023.gadā organizē apmācības biedriem zināšanu, prasmju un kompetenču
pilnveidošanai.
Vēlamies uzklausīt Jūsu intereses, vajadzības, kādas prasmes vēlaties pilnveidot. Lūgums rakstīt
mums uz info@entergauja.com



L A P A  1 0

17 Kanādas fotogrāfa Paul Zizka bloga raksts par ceļojumu Gaujas
NP, Baltijas valstīs

Jūnijā fotogrāfs Paul Zizka un autore Meghan J Ward no Kanādas publicējuši bloga rakstu par
iespaidiem un redzēto, piedzīvoto ceļojumā Baltijas valstīs un Gaujas Nacionālajā parkā. 

Paul Zizka un viņa ģimene sekotājiem nodod sajūtas par
Baltijas valstu kultūru un dabu: "Ainavu lielākoties veido
lauksaimniecības zeme vai mežs ar neskartiem ezeriem un
upēm un garu piekrasti gar skaisto Baltijas jūru." 
Vēsturiskās pilsētas, pēc kanādiešu viesu domām, ir no
viduslaikiem, un nesenie atjaunošanas darbi liek jums
justies kā stāstu grāmatā!

Vizīte organizēta kopā ar LIAA Tūrisma departamentu

https://www.zizka.ca/blog/road-trip-baltics?fbclid=IwAR1BwLtaJVw2Kco5myUL_f_HbJHkPqg-Tu608VU8HZQpYCVrlNcTrdynCtg


L A P A  1 1

18 "Vienota valsts tēla stratēģija 2024-2026" prezentācijas atziņas

Jūnijā norisinājās "Vienota valsts tēla stratēģija 2024-2026" prezentēšana, kurā piedalījās Latvijas
Ekonomikas ministre Ilze Indriksone, Latvijas Investīciju un attīstības aģentūras (LIAA) direktors
Kaspars Rožkalns un "missionLatvia" vizuālās identitātes izstrādātāji  Studija TEIKA.

Stratēģijas mērķis ir panākt vienotu Latvijas starptautisko pozicionējumu. 

Latvijas tēlā "missionLatvia" būtiski būs papildināt stāstu par tūrisma galamērķi ar skaistu dabu
un bagātu kultūras piedāvājumu ar tehnoloģisko attīstību un jaunradi, stāstot par Latvijā
radītajām inovācijām un tehnoloģisko risinājumu piedāvājumu.

Ārvalstīs veiktais Latvijas valsts atpazīstamības pētījums apliecina, ka Latviju zina ap 50%
eiropiešu, 30% ASV un 20% Japānas un Dienvidkorejas iedzīvotāju. 

Līdz ar stratēģijas “missionLatvia” ieviešanu, tuvākajos trīs gados plānots piesaistīt investīcijas
2,45 miljardu eiro apmērā. 

Video ieraksts skatāms ŠEIT

https://fb.watch/lr05nzPLlC/


L A P A  1 2

19 Aicinājums pārdot produktus un pakalpojumus
shop.entergauja.com

Gaujas Nacionālā parkā produktu ražotāji un viesmīlības pakalpojuma sniedzēji ir aicināti pārdot
produktus un pakalpojumu Enter Gauja internetveikalā shop.enter.com. Lūgums sazināties ar
mums, rakstot uz info@entergauja.com.
shop.entergauja.com platforma piemērota gan ārvalstu tirgus auditorijai, gan Latvijas auditorijai.

Junijā Enter Gauja internetveikalā veikti vairāki pirkumi! 

https://shop.entergauja.com/en/product-category/products-2/


L A P A  1 3

20 Aktualitātes, pasākumi, preses slejas 

Publicēti pasākumi mājas lapā un mobilā aplikācijā latviešu un angļu valodā, kā arī papildināta jaunumu
sadaļa ar aktuālo informāciju un iesūtītām preses slejām. 

Esat aicināti iesūtīt pasākumus un aktualitātes, rakstot uz info@entergauja.com.

https://www.entergauja.com/lv/jaunumi-un-notikumi/notikumi/2023-1
https://www.entergauja.com/en/news-events/events/2023-1


L A P A  1 4

21 Komunikācijas sociālajos tīklos

Birojs veido aktīvu komunikāciju Enter Gauja sociālajos tīklos, lai izveidotu un uzturētu kontaktu
ar nozares interesentiem, t.s. tiek veidotas maksas reklāmas kategorizējot auditoriju pēc dzīves
stilā, atrašanās vietas. Publicētajā saturā izcelta daba un biedri, sniegtie pakalpojumi. Tāpat arī
tiek izmantots lietotāju radīts saturs (User-generated content), kas ir pilnīgi autentisks un
visuzticamākais informācijas avots, un izvirza GNP reģiona apmeklētājus priekšplāna un liekt
viņiem justies novērtētiem.



STATISTIKA
L A P A  1 5

Mājas lapas apmeklējums

Valoda Valsts



L A P A  1 6

Mobilā aplikācija:

IOS lejupielādes - 81; Impressions - 677
Android lejupielādes - 106; 

Soc. tīklu statistika:

Facebook: Seko 4335 cilvēki (pieaugums 17 cilvēki)
Jūnijā kopā publicēti 32 ieraksti un sasniegtā (reach) FB lapas auditorija - 16 128 cilvēks.
Jūnijā jauni 9  "Likes" Enter Gauja National Park lapai

Instagram: 3256 cilvēki (pieaugums 83 cilvēki)
Publicēti 19 ieraksts un 210 stāsti (story). Sasniegtā unikālā auditorija - 1768

Paldies par uzmanību!

Ierīces:


